
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 614.8:674.05:
:621.923

Schválena: 17.8.1987

Dřevozpracující zařízení
POŽADAVKY BEZPEČNOSTI
NA KONSTRUKCI BRUSEK

ČSN 49 6117*
ST SEV 4858-84

JK 519.4

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Woodworking equipment. Safety for construction requirements of sanding machines

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4858-84 Pracovní ochrana. Dřevoobráběcí brousící stroje. Požadavky bezpečnosti
na konstrukci (viz str. 3 až 5) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

Citované normy

ČSN 49 6100 Dřevozpracující zařízení. Požadavky bezpečnosti na konstrukci strojů a zařízení.
Společná ustanovení. (zapracována ST SEV 2156-80).

V ST SEV 4858-84 je odkaz na:

ST SEV 2156-80 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 49 6100 Dřevozpracující zařízení. Požadavky bezpečnosti na konstrukci strojů a zařízení.
Společná ustanovení.

 



Vypracování normy

Schválení ST SEV 4858-84 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: TOS Svitavy, koncernový podnik - Vlastibor Zvinger a
Státní dřevařský výzkumný ústav Bratislava - Ing. Jindřich Frais, CSc.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Jiří Dörfler

Účinnost od:
1.7.1988

29302

-- Vynechaný text --


